签批              序
发往  各县（市、区）       盖章       谢  军    号
等级   急  部委号  明国土资明传〔2018〕 34号  明机号
三明市国土资源局关于转发切实做好2018年
中秋国庆期间安全生产工作的通知
各县（市）国土资源局，梅列、三元分局：
现将《三明市人民政府安全生产委员会办公室转发关于切实做好2018年中秋节、国庆节期间安全生产工作的通知》（明安委办〔2018〕98号）转发给你们，请根据通知要求，结合当前正在组织开展的矿山整治专项行动和国土资源领域扫黑除恶专项斗争工作，认真落实安全生产“党政同责、一岗双责”规定，配合当地人民政府与相关部门持续开展打击非法违法采矿行为，维护我市矿产资源开发秩序；进一步抓好地质灾害防范工作，全面排查地质灾害隐患点，落实预警预报、监测、转移、应急处置等措施，加强督促检查，确保群众生命财产安全；进一步加强应急值守工作，严格落实值班制度，切实加强节假日值班工作，坚持24小时值班值守，有效防范和坚决遏制各类安全生产事故，确保中秋国庆期间全市国土资源系统安全生产工作形势平稳。
                         三明市国土资源局
                         2018年9月21日

  三明市国土资源局办公室               2018年9月21日印发